
 

 
Vislabākā nedēļas nogale šovasar no 

19.līdz 22.jūlijam 
 

Baudiet četras neaizmirstamas dienas, 
pilnas saules, prieka un līksmes! 

Dzīres Kuldīgā  
2012 

 

Tā dzīvo Kuldīgā! 

 
Dzīres ir īstais laiks, kad izbaudīt 

atrakt īvus pasākumus, īpašo Kuldīgas 
svētku gaisotni, atpūsties un izklaidēties 

pēc sirds patikas! 
 
 

Ceturtdien, 19.jūlij ā 
 

 Pilsētas laukumā  15:00 –  02:00   Rātslaukumā     15:00 – 22:00 
15:00 - 20:00 

15:30 
17:00 
19:00 
21:30 
23:00 

Var iegādāties superatrakcijas Zelta ikrs bumbiņas 
Liepājas leļļu teātra izrāde Makss un Morics un ballīte                                           
Trakul ības kopā ar Kašeru un Jogitu 
Kristīne Šomase un Marta Ritova 
Rok-pop-šlāgeršovs Pārnovada trellis   
Dejas ar grupu Imula 

15:00 
16:00 
17:00 
19:00 
20:00 
21:00 

Modes un mākslas studija Mona 
Popgrupas Putas un Putiņas 
Ielūdz pensionāru apvienība Rumbiņa  
Jauktā ansambļa Solem koncerts 
Kuldīgas mūzikas skolas kora Cantus koncerts 
Koncerts Karuselis. Piedāvā bērnu teātris Focus 

 

11:00 
15:00 - 20:00 

20:00 
21:00 
23:30 

 
00:15 
00:30 
00:30 

 
00:30 

Volejs 2012 jauniešiem 
Eiropas pēcpusdiena.  Sarunas ar Eiroparlamenta deputātiem, izstādes, konkursi un balvas 
Guntas Krauzes un Dainas Lancmanes autorprogramma Un mirkli šo mīlēt 
Multimedi āls koncertuzvedums Pilsētas dvēsele. Piedāvā SIA Igo Mūzikas Menedžments 
Dzīru atkl āšana un salūts 
Ielu teātris Compagnie des Quidams (Francija) ar izr ādi Erbēra sapnis 
Ērģeles naktī. Spēlē Marta Ozoliņa 
Dziedātprieks Dzīru naktī kopā ar folkloras kopu Nārbuļi 
Daces Priedes grāmatas Snieg purpura sniegs atvēršana un  
Kuld īgas Amatierteātra izr āde Sena teika par Kuldīgas Katrīnu 
Brīvdabas kino. Kuldīgas freskas. Rīgas kinostudija. 1966. Režisors A.Freimanis 

V.Plūdoņa ģimnāzijas stadionā 
Rātslaukumā 
Mākslas namā 
Sv.Annas baznīcā  Ieeja  Ls 3.- 
Estrādē 
 
Sv.Katrīnas baznīcā 
Liepājas ielas 10 pagalmā 
Rātslaukumā  pie Domes ēkas 
 
Goldingen Cinema Pilsētas dārzā 

 

Piektdien, 20.jūlij ā 
 

 Pilsētas laukumā  14:00 –  03:00   Rātslaukumā     15:00 – 22:30 
14:00 - 21:00 

14:00 
15:00 
16:00 
17:00 
18:30 
19:30 
20:30 

23:00 - 03:00 

Var iegādāties superatrakcijas Zelta ikrs bumbiņas 
Izklaides programma bērniem Draugu lokā prieks būt kopā 
Modes un mūzikas studija Mona 
Popgrupas Putas un Putiņas  
Viva Fitness                                       
Postfolkloras grupa Vējam kabatā 
Dzied un spēlē brašais ugunsdzēsējs Jānis Buķelis 
Mārtiņš Ruskis un grupa 4Vēji 
Kurzemes Radio karaoke  

 15:00 
16:00 
16:40 
17:30 
18:30 

 
20:00 
20:40 
21:30 

BJC teātra studijas izrāde. J.Švarcs. Pelnrušķīte 
Spēlē Ventspils blumīzeristi 
Spēlē Saldus akordeonistu ansamblis 
Mans mazais, zaļais kaktuss. Vokālā grupa Harmonisti 
Koncerts Es esmu rīts 
Haralds Sīmanis, Ilze Grunte, Andris Grunte 
Senās mūzikas grupa Scharlatan (Vācija) 
Viva Fitness vēderdejas 
Amatierteātra izrāde. P.Ērmanis Sniegbaltīte un 3 ruksītes 

 

12:00 - 16:00 
 
 

12:30 
13:00 
14:00 

15:00 - 20:00 
17:00 - 18:30 

18:00 
19:00  

 
 

20:00 
              21:00 

23:00 
 
 
 
 

23:00 

Pirmo reizi! Senioru dārza svētki.   Lustīga mūzika, danči, vērtīgi un veselīgi padomi. 
Omulību uzturēt palīdzēs Valdis Zilveris, Andris Daņiļenko, Juris Rozenbergs, Ventspils 
blumīzeristi un  Saldus akordeonisti. Ņemiet savus groziņus un droši nāciet pulkā! 
Bijušā kuldīdznieka Jāņa Lūciņa (Jans Ikes) dzejas grāmatas Kā tuvība smaržo atvēršana 
Izstādes Kuldīgai 770 atklāšana 
Tikšanās ar mākslinieku Pēteri Sidaru 
Atvērtā grafikas meistardarbnīca kopā ar Latvijas Mākslas akadēmijas studentiem 
Seminārs Viduslaiku tradīcijas Eiropā 
Koncerts. Spēlē pianists Reinis Zariņš 
Koncerts Dzied mana dvēsele. Piedalās Kuldīgas skolu jauniešu koris, Juris Kļaviņš (čells), 
Līva Luīze un Ieva Kristiāna Bleives (klavieres), Māris Rozenfelds (akordeons), Kuldīgas 
Mūzikas skolas saksofonisti,  vokālie ansambļi Avots (Pelči) un Atbalss (Vārme) 
Viesu oficiālā pieņemšana (ar ielūgumiem) 
Klaviermūzikas koncerts. Spēlē Evija Tarasova un Maira Leikarte 
Koncertuzvedums Tā dzīro Kuldīgā                              Tikai vienu reizi, tikai pie mums! 
Raimonds Pauls, 16 iemīļoti solisti un aktieri,  
Raimonda Paula ceremonijorķestris Miers un Bērziņš 
Kaulēšanās, jārēšanās, mīlēšanās, pārpratumi un pārsteigumi Kuldīgas tirgus placī 
Pēc koncerta īsta zaļumballe 
Brīvdabas kino. Ūdensbumba resnajam runcim. Allfilm, F.O.R.M.A. 2004. Rež.V.Brasla 

Pilsētas dārzā (lielajā teltī) 
 
 
Mākslas namā 
Pilsētas dārzā pie Muzeja 
Mākslas namā 
Kuldīgas mākslas skolā, Pētera ielā 5 
Domes lielajā zālē 
Baptistu baznīcā. Ieeja par ziedojumu 
Mākslas namā 
 
 
Domes pagalmā 
Mākslas namā 
Estrādē            Sēdvietas numurētas! 
Biļete uz koncertu (der arī ballei): 
Ls 5.-; 7.-; 8.-;  10.-; 12.-  
Stāvvieta – Ls 4.- (no 21:00 estrādē) 
 
Goldingen Cinema Pilsētas dārzā 

 

IZSTĀDES:   
Mākslas namā - Pēteris Sidars. Es pienāku klāt. (Tikšanās ar mākslinieku 20.07. 14:00)  
Mākslas nama galerijā - 19.jūlij ā Kuldīgas Mākslas skolas audzēkņu diplomdarbi.  No 21.jūlija  LMA grafikas nodaļas studentu plenēra darbi 
Mākslas nama darba laiks svētkos:  19.jūlij ā  10:00 - 21:00;  20.jūlij ā 10:00 - 23:00;  21.un 22.jūlij ā  10:00 - 18:00 
L īvijas Rezevskas izstāžu zālē - 10:00 - 16:00  Laura Mīlbreta un viņa studentu gleznas. (Tikšanās ar mākslinieku 20.jūlij ā 16:00).  
Sv.Annas baznīcā no 19.jūlija  - Jūrkalnes plenēra mākslinieku darbu izstāde 
Pilsētas dārzā - 20.jūlij ā 13:00 - 17:00 un 21.jūlij ā 10:00 - 17:00  Kuldīgai 770 
                           21.jūlij ā 11:00 - 16:00 Mozaīka - Latvijas, Lietuvas, Krievijas, Baltkrievijas un Ukrainas stikla mākslinieku veidotās mozaīkas 
 

PLENĒRI: 
16.-21.jūlij ā - Starptautisks mākslas plenērs Mainoties vietām II.  Mozaīka. 
16.-22.jūlij ā - Latvijas M ākslas akadēmijas grafikas nodaļas studentu plenērs Kuld īgā  
 

 ATRAKCIJAS :   
 Annels atrakciju parks  Pilsētas laukumā 19.07.-22.07.  Karuseļu parks estrādes parkā 18.07.-22.07.   Batuti un velokarti  - 21.07.-  1905.gada parkā 
 

 

 

 INFORM ĀCIJA PAR SVĒTKIEM          www.kuldiga.lv            P/A Kuldīgas Kultūras centrs – 63322201     Kuldīgas TAC – 63322259 
 

 

 
 

 Kur zvanīt, ja vajadzīga palīdzība?   112;     01; 63350401 – ugunsdzēsība un glābšana;    02; 63374400 – policija;    03; 63374003 – ātrā medicīniskā palīdzība 
 
 
 
 
 
 
 



Sestdien, 21.jūlij ā 
 
 

Pilsētas laukumā  9:00 - 04:00  Rātslaukumā     9:00 – 20:30 
9:00 -14:00 

10:00 -16:00 
10:00 -16:00 

11:00 
12:00 
14:10 
14:40 

 
15:00 
16:00 
17:00 
18:30 
20:00 
23:00 

Vēl var iegādāties superatrakcijas Zelta ikrs bumbiņas 
ToDo drošā māja un LBAS informatīvā telts 
Mercedes Benz kluba vizīte Viss baltā 
BDK Stariņš un TDA Venta  
Popgrupa Jūras akmentiņi 
Grupa re:public                                  
Spēles Zaļā punkta distance noslēgums  
Trīs ceļojumu 4 personām uz Stokholmu izloze 
Grupa re:public                           
Notikums dārzā ar Ruksīti Rosīgo un Suņuku Drosmīgo 
Dairis un Pēteris Upelnieks 
Grupa The Afternoon 
Grupa Crazy Dolls 
Dejas līdz pirmajiem gaiļiem ar Dj Robertu Gobziņu 
un grupām Resnie putni un Oranžās brīvdienas 

9:00 
10:00 

 
 

12:00 
12:30 
13:00 
13:30 
14:15 
15:00 
16:30 

 
18:00 
19:00 
19:30 

BDK Stariņš un TDA Venta 
Vidējās paaudzes deju kolektīvi Gatve un Mana Rotaļa (Rīga), 
Jampadracis (Limbaži), Svīta (Tukums), DimDari (Vārme), 
Bandava (Kuldīga)un deju kopa Kuldīgas seniori (Kuldīga) 
VPDK Diemedis (Kuršēni, Lietuva) 
Bērnu koris Pöial-Liisi (Pērnava, Igaunija) 
Seno deju grupa Ballare 
Jauniešu teātris Focus 
Senās mūzikas grupa Obscurus orbis 
Pensionāru apvienības Rumbiņa dziedošie un dejojošie kolektīvi 
Latvijas Radio bērnu ansamblis Dzeguzīte, 
Bulgārijas Radio bērnu ansamblis, bērnu teātris Focus 
Viva Fitness                                       
Kuldīgas saksofonisti                          
Līnijdejotāju klubs Jautrie zābaciņi 

 

 

Viduslaiku tirgus Goldingenas zelta laiki       
Pilsētas dārzā 11:00 – 16:00 

 Zeļļu piestātne       9:00 – 13:00         Liepājas ielā 31 
Piedāvā Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma profesionālā vidusskola 

Blakus mūsu amatniekiem rosīsies amata brāļi no Francijas, Somijas, 
Igaunijas un Lietuvas. Varēs tapot uz grābekļa, kārst un vērpt, liet papīru un 
sveces, vārīt ziepes, nosmeķēt kungu ķiļķēnus, tālzemju mello dziru, 
uzfrišināties pie zāļu sievām, visā parkā kūpēs katli un smaržos vira. Pagastu 
ļaudis uz tirgu būs saveduši to labāko, kas pašu audzēts un darināts. 

Lielais Dzīru galds. Spoku-joku istaba. Galdnieku diplomdarbu 
izstāde. 11:30 - galdniecības nodaļas darbu izsole. Skolas velorikša. 
Radošas darbnīcas, meistarklases, konkursi, smukumlietas, rotaļlietas 
u.c. noderīgas uzpariktes. LŠTA Šķirnes trušu izstāde -pārdošana.  
9:00 - 18:00 Moon Cat kaķu un ferretu izstāde. Ēdnīca Eža kažociņš 

11:00 
11:30 
12:00 
12:00 
12:30 
13:10 
13:30 
14:00 
14:10 
15:00 
15:00 

Senās mūzikas grupa Obscurus orbis 
Senās mūzikas grupa Scharlatan (Vācija) 
Liepājas cirks Beztemata. Klasisks viduslaiku mīlasstāsts 1.daļa 
Kretingas Garkāji  (Lietuva)    
Jauniešu teātris Focus 
Senās mūzikas grupa Scharlatan (Vācija) 
Bērnu koris Pöial-Liisi (Pērnava, Igaunija) 
Kretingas Garkāji  (Lietuva)    
Seno deju grupa Ballare  
Senās mūzikas grupa Scharlatan (Vācija) 
Liepājas cirks Beztemata. Klasisks viduslaiku mīlasstāsts 2.daļa 

 

 

Sv.Katr īnas baznīcā     10:30 – 18:00 
10:30 
11:00 
12:00 
 
13:00 
 
14:30 
17:00 

Dziedājumi Dievam un dvēselei. Dzied Dace Nasteviča 
Spēlē Edgars Ziņģis (vijole) 
Spēlē Marta Ozoliņa (ērģeles), Katrīna Ozoliņa (vijole, balss) 
Māris Rozenfelds (akordeons) 
Jaunauces sieviešu vokālais ansamblis un 
Anete Petrauska (vijole) 
Spēlē un dzied Haralds Sīmanis 
Livara Jankovska dzejas uzvedums 
Es esmu zieds tā putna dziesmā 

 

9:00 – 17:00 
11:00 - 16:00 

9:00 - 17:00 
10:00 - 16:00  

10:00 
10:00 
10:00 

11:00 -14:00 
11:00 
11:00 
11:00 

12:00 - 16:00 
12:00 - 17:00 

 
13:00 - 14:00 
14:30 - 16:00 

15:30  
un 17:30  

16:00 
 

17:00 
18:00 
18:30 
19:00 
21:00 

23:00 -04:00 
23:00 

Amatnieku tir gus lustes           Rātslaukumā, Liepājas ielā, Baznīcas ielā, 1905.gada parkā 
Viduslaiku tirgus                      Pils ielā un Pilsētas dārzā 
Rallija Latvija ceļojošā izstāde 
Lielā mucu parāde. Piedāvā Normāls uzņēmums Nu liela muiža! 
Mītava Open amatieru futbola čempionāts 
Kuldīgas novada atklātais čempionāts pludmales volejbolā 2.posms 
Amber line zolītes turnīrs kopā ar līnijdejotāju grupu Line by line 
Spēle Zaļā punkta  distance 
Kuldīgas pilsētas svētku turnīrs šahā  
Novusa turnīrs Dzīres Kuldīgā 
Galda tenisa komandu turnīrs Baltā bumbiņa  
Ūdensbumbas         
Pirmo reizi Ventā!  
Īss un aizraujošs ceļojums uz gaisa spilvena caur vecā tilta velvēm 
Novadnieku piestātne 
Kuldīgas mopēdu festivāla finišs un tehnikas izstāde 
Uzmanību! Pirmo reizi Latvij ā akcija Mūziķi kokos!  
Grupas bOOmfanFare (Beļģija) un Resnie putni   
Superatrakcija Zelta ikrs          Atbalsta veikals Domo 
Lielā balva – ceļojums 4 personām ar prāmi  uz Stokholmu. Dāvina Tallink Latvija 
Dārza koncerts. Kārlis Kazāks un Anete Kozlovska 
Alekšupītes skrējiens                Atbalsta BTA             Dalība jāpiesaka 1 st. pirms starta 
Alekšupītes karnevāls              Atbalsta BTA              Dalība jāpiesaka 0,5 st. pirms starta 
Kamerkora Rāte koncerts 
Dzīru gājiens, uguņošana un lielā balle kopā ar grupu Jūrkant 
Stender’s ielas dejas. House mūzika & saulains Dj kokteilis. Rīko SIA Arktika G 
Brīvdabas kino. Tēvs, radi, kuļmašīna. 2006. Rež. A.Krievs. Producente Indra Burkovska 

 
 
Liepājas ielā pie Pilsētas laukuma 
Rātslaukumā  
A.Grundmaņa stadionā 
Smilšu laukumi, Piltenes ielā 25 
Liepājas iela 33-13 
Piltenes ielas malā pie Pilsētas laukuma 
Sporta kompleksā, Kalna ielā 6 
Sporta kompleksā, Kalna ielā 6 
Sporta hallē, Piltenes ielā 25 
Alekšupītes dīķī 
Piestātne pie Alekšupītes ietekas Ventā 
Brauciens par nieka diviem latiem! 
Pilsētas dārzā 
Parkā pie Pareizticīgo baznīcas 
Meklējiet Pilsētas dārzā 
 
Biļete Ls 1.- 
Starts pie KKC, finišs Alekšupītes dīķī 
Sv.Annas baznīcas dārzā 
No KKC pa upi uz leju 
No KKC pa upi uz leju 
Sv.Annas baznīcā 
Estrādē 
Liepājas ielā 3   
Goldingen Cinema Pilsētas dārzā 

Svētdien, 22.jūlij ā 
 

11:00 – 14:00 
 

11:00 – 14:00 
13:00 
14:00 

 
 

15:00 
18:00 

Šurumburums - atraktīvas, radošas un izzinošas nodarbes visai ģimenei piedāvās 
Kuldīgas Kultūras centrs, novada bibliotēka un radošo projektu grupa Estepatās 
Padomju retro tehnikas izstāde 
Dārza koncerts. Rolands Udris, Ilona Balode, Alise Joste 
Krievijas Valsts kamerorķestra Maskavas Virtuozi 1.vijoles Alekseja Lundina koncerts 
Piedalās Tatjana Fedosejeva (klavieres), Marija Lundina (vijole), Heino Jankovskis (fagots) 
Programmā - pasaules vijoļmūzikas šedevri. 
Olu kari kopā ar Rimi 
Dzīru noslēguma koncerts  Tango ritmos.  Piedalās LNO soliste Ilona Bagele un LNO 
mākslinieki:  Ilze Ozoliņa (klavieres), Inita Āboliņa  (akordeons), Svetlana Okuņa ( vijole), 
Inga Sunepa  (čells), Mareks Auziņš  (kontrabass), Ivars Kalniņš  (sitamie instrumenti) 

Salās Pilsētas laukumā 
 
Salās Pilsētas laukumā 
Sv.Annas baznīcas dārzā 
Mākslas namā 
 
 
Estrādē 
Rātslaukumā 

 


